



Birgitte Emborg ApS

Svalevænget 17, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 16 94 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Birgitte Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Emborg ApS Svalevænget 17 4130 Viby Sj. CVR-nr.: 16 94 54 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Emborg, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb, salg, eje og administration af fast ejendom og investering og i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	96.570	125
2 Personaleomkostninger	-850.494	-531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.276	-75
Driftsresultat	-813.200	-481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	444.640	477
3 Andre finansielle indtægter	49.267	50
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.623	-24
Resultat før skat	-340.916	22
Skat af årets resultat	160.533	87
Ordinært resultat efter skat	-180.383	109
Årets resultat	-180.383	109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100
Disponeret fra overført resultat	-260.383	-69
Disponeret i alt	-180.383	109

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.153.720	2.213
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.153.720</u>	<u>2.213</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.532	140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>584.532</u>	<u>140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.738.252</u>	<u>2.353</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.632	78
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.375	651
Udsudte skatteaktiver	9.449	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.022	173
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.620	0
Andre tilgodehavender	820.000	820
Periodeafgrænsningsposter	24.802	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.118.900</u>	<u>1.747</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.000	410
Værdipapirer i alt	<u>410.000</u>	<u>410</u>
Likvide beholdninger	651.336	635
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.180.236</u>	<u>2.792</u>
Aktiver i alt	<u>4.918.488</u>	<u>5.145</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.893	90
10 Overført resultat	3.263.889	3.525
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100
Egenkapital i alt	3.633.782	3.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	26
Hensatte forpligtelser i alt	0	26
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	793.146	831
Deposita	135.000	135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	928.146	966
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.983	76
Anden gæld	277.577	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.560	238
Gældsforpligtelser i alt	1.284.706	1.204
Passiver i alt	4.918.488	5.145

1 Efterfølgende begivenheder

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
SKAT har efter regnskabsårets udløb igangsat en undersøgelse af en række momsmæssige forhold i forbindelse med afhændelse af tandlægeklinikken. Det er ledelsens vurdering i dag, at sagen ikke vil medføre udgifter for selskabet, men at der påhviler forholdet en usikkerhed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.240	410
Pensioner	324.811	119
Andre omkostninger til social sikring	4.152	2
Personaleomkostninger i øvrigt	1.291	0
	850.494	531
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	49.267	50
	49.267	50
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.623	24
	21.623	24
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	3.071.813	3.072
Kostpris 31. december 2018	3.071.813	3.072
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-858.817	-800
Årets af-/nedskrivninger	-59.276	-59
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-918.093	-859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.153.720	2.213

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	160.015	160
Kostpris 31. december 2018	160.015	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-160.015	-144
Årets af-/nedskrivninger	0	-16
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-160.015	-160
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	50.000	50
Kostpris 31. december 2018	50.000	50
Opskrivninger primo 1. januar 2018	89.893	12
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.639	478
Udbytte	0	-400
Opskrivninger 31. december 2018	534.532	90
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	584.532	140
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200
	200.000	200
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	89.893	12
Resultatandel	0	78
	89.893	90

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.524.272	3.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-260.383</u>	<u>-69</u>
	<u>3.263.889</u>	<u>3.525</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>100</u>
	<u>80.000</u>	<u>100</u>
